

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |  | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|---|--|--|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|   | всего  | в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|   |  |  |   |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1   | 2  | 3  | 4   | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 272  | 272  | 0   | 272     | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 272  | 272  | 0   | 272     | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 175  | 175  | 0   | 175     | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0  | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 0  | 0  | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места   | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|---|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|--|---|---|---|---|--|
|   |   | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |   |  |  |   |   |   |   |  |
| 1   | 2   | 3                                | 4             | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18   | 19                                       | 20  | 21  | 22  | 23  | 24                                       |
| <b>Административно-хозяйственное управление</b>                                       |   |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |  |   |   |   |   |  |
| 263   | Руководитель управления                     |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        |                            |                                  | 2                                       | 2  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| <b>Административный департамент</b>   |   |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |  |   |   |   |   |  |
| 264   | Администратор                               |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        |                            |                                  | 2                                       | 2  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 265   | Административный директор                   |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        |                            |                                  | 2                                       | 2  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| <b>Бизнес-подразделение "Болезни нервной системы и опорно-двигательного аппарата"</b> |   |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |  |   |   |   |   |  |
| 266   | Директор бизнес-подразделения               |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        |                            |                                  | 2                                       | 2  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| <b>Бизнес-подразделение "Дерматология, мужское и женское здоровье"</b>                |   |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |  |   |   |   |   |  |
| 267   | Директор бизнес-подразделения               |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        |                            |                                  | 2                                       | 2  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| <b>Бизнес-подразделение "Противопростудные препараты"</b>                             |   |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |  |   |   |   |   |  |
| 268   | Директор бизнес-подразделения               |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        |                            |                                  | 2                                       | 2  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| <b>Бюро пропусков</b>   |   |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |  |   |   |   |   |  |
| 269   | Старший инспектор бюро пропусков            |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        |                            |                                  | 2                                       | 2  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| <b>Группа доклинических исследований</b>  |   |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |  |   |   |   |   |  |
| 270   | Руководитель группы                         |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        |                            |                                  | 2                                       | 2  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| <b>Группа клинических исследований</b>  |   |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |  |   |   |   |   |  |
| 271   | Менеджер проектов клиниче-                  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        |                            |                                  | 2                                       | 2  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| 1   | 2   | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|   | ских исследований                               |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 272   | Руководитель группы                             |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Группа медицинских экспертов</b>                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 273   | Руководитель группы                             |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Группа разработки и анализа документов клинических исследований</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 274   | Руководитель группы                             |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 275   | Менеджер по разработке медицинской документации |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Группа регистрации ИМН</b>   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 276   | Руководитель группы                             |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Группа регистрации ЛС и БАД в ВЭД</b>                                |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 277   | Руководитель группы                             |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 278   | Менеджер по регистрации                         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 279   | Менеджер по регистрации                         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 280   | Специалист по регистрации                       |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 281   | Специалист по регистрации                       |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Группа регистрации ЛС и БАД в РФ</b>                                 |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 282   | Руководитель группы                             |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 283   | Ведущий специалист по регистрации               |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 284   | Главный специалист по регистрации               |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Группа риск-менеджмента</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 285   | Главный риск-менеджер                           |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Группа Советника Генерального директора по маркетингу и финансам</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 286   | Водитель  | 2 |   |   | 2 | 2 |   |   | 2  | 2  |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  | 2   | нет | нет | нет | нет | нет |
| 287   | Водитель  | 2 |   |   | 2 | 2 |   |   | 2  | 2  |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  | 2   | нет | нет | нет | нет | нет |
| 288   | Водитель  | 2 |   |   | 2 | 2 |   |   | 2  | 2  |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  | 2   | нет | нет | нет | нет | нет |
| 289   | Ведущий бухгалтер                               |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Департамент НИОКР</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| 1  | 2  | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 290  | Директор по НИОКР  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Департамент перспективных научных проектов</b>                |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 291  | Руководитель департамента перспективных научных проектов |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 292  | Ведущий научный сотрудник                                |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 293  | Эксперт по медицинской химии                             |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Департамент по интеллектуальной собственности</b>             |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 294  | Координатор проектов                                     |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 295  | Директор по интеллектуальной собственности               |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 296  | Заместитель директора по интеллектуальной собственности  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 297  | Ассистент  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Департамент по логистике</b>                                  |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 298  | Директор по логистике                                    |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Департамент по науке, экспертизе и обращению ЛС, БАД, ИМН</b> |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 299  | Директор по науке, экспертизе и обращению ЛС, БАД, ИМН   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 300  | Ведущий научный сотрудник                                |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 301  | Ассистент  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Департамент по правовым вопросам</b>                          |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 302  | Директор департамента                                    |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 303  | Корпоративный юрист                                      |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Департамент по развитию бизнеса ЛС</b>                        |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 304  | Директор по развитию бизнеса ЛС                          |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 305 А  | Руководитель по развитию продуктового портфеля           |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 306 А(3 05А )  | Руководитель по развитию продуктового портфеля           |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 307 А(3 05А )  | Руководитель по развитию продуктового портфеля           |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 308  | Менеджер по инновациям                                   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| 1   | 2   | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 309   | Координатор                                       |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Департамент по слияниям и поглощениям</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 310   | Директор по слияниям и поглощениям                |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Департамент по снабжению</b>               |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 311   | Директор по закупкам                              |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 312   | Экономист   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 313   | Ассистент   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Департамент по экспортным рынкам</b>       |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 314   | Директор по экспортным рынкам                     |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 315   | Специалист по контенту CLM                        |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 316   | Администратор                                     |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 317   | Менеджер  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Департамент продаж по России</b>           |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 318   | Директор по продажам                              |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 319   | Руководитель направления по электронной коммерции |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 320   | Руководитель направления по трейд-маркетингу      |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 321   | Руководитель направления FMCG                     |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 322   | Менеджер-аналитик                                 |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Департамент химического синтеза</b>        |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 323   | Руководитель департамента химического синтеза     |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Дирекция по безопасности</b>               |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 324   | Заместитель директора по безопасности             |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Дирекция по информационным технологиям</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 325   | Специалист по закупкам и учету МЦ                 |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 326   | Администратор                                     |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Дирекция по коммерции и развитию</b>       |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 327   | Старший экономист                                 |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 328   | Персональный ассистент                            |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 329   | Экономист   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Дирекция по маркетингу и продажам</b>      |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| 1   | 2   | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 330   | Ассистент   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Дирекция по регистрации и лицензированию</b>           |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 331   | Советник по работе с государственными органами    |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 332   | Помощник  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 333   | Специалист  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 334   | Экономист   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Казначейство</b>                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 335   | Старший экономист                                 |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Медицинское управление</b>                             |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 336   | Медицинский директор                              |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 337   | Менеджер по контролю качества                     |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Операционная дирекция</b>                              |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 338   | Ассистент   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел анализа и координации логистических операций</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 339   | Начальник отдела                                  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 340   | Аналитик  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел документооборота</b>                             |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 341   | Начальник отдела                                  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 342   | Менеджер отдела документооборота                  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел информационной безопасности</b>                  |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 343   | Начальник отдела                                  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 344   | Ведущий специалист по информационной безопасности |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 345   | Ведущий специалист по информационной безопасности |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 346   | Специалист  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел кадрового делопроизводства</b>                   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 347   | Специалист по работе с персоналом                 |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 348   | Специалист  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел компенсаций и льгот</b>                          |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 349   | Менеджер по компенсациям и льготам                |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| 1  | 2                                       | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 350<br>A(3<br>49A<br>)   | Менеджер по компенсациям и льготам      |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 351<br>A(3<br>49A<br>)   | Менеджер по компенсациям и льготам      |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 352<br>A(3<br>49A<br>)   | Менеджер по компенсациям и льготам      |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел контента и новых медиа</b>                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 353  | Руководитель отдела                     |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 354  | Менеджер проектов по работе с контентом |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 355  | Дизайнер-верстальщик                    |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел контрактного производства</b>                                 |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 356  | Менеджер по трансферу                   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел координации документооборота и эффективности деятельности</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 357<br>A   | Координатор                             |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 358<br>A(3<br>57A<br>)   | Координатор                             |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел маркетинга "БНСиОДА"</b>                                      |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 359  | Продакт менеджер                        |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 360  | Младший продакт менеджер                |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 361  | Менеджер по группе препаратов           |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 362<br>A   | Категорийный менеджер                   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 363<br>A(3<br>62A<br>)   | Категорийный менеджер                   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел маркетинга "ДМЖЗ и Гастро"</b>                                |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |

| 1   | 2   | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 364   | Категорийный менеджер                               |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 365<br>А  | Продакт менеджер                                    |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 366<br>А(3<br>65А<br>)                                    | Продакт менеджер                                    |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 367<br>А(3<br>65А<br>)                                    | Продакт менеджер                                    |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 368<br>А  | Младший продакт менеджер                            |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 369<br>А(3<br>68А<br>)                                    | Младший продакт менеджер                            |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Бизнес-подразделение "Противопростудные препараты"</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 370<br>А  | Категорийный менеджер                               |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 371<br>А(3<br>70А<br>)                                    | Категорийный менеджер                               |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 372<br>А  | Продакт менеджер                                    |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 373<br>А(3<br>72А<br>)                                    | Продакт менеджер                                    |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 374<br>А  | Младший продакт менеджер                            |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 375<br>А(3<br>74А<br>)                                    | Младший продакт менеджер                            |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 376   | Медицинский советник по противомикробным препаратам |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |



| 1  | 2   | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| <b>Отдел по внешним коммуникациям</b>          |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 377  | Директор по внешним коммуникациям                   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 378  | Специалист по внешним коммуникациям                 |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 379  | ORM-менеджер  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел по договорной работе</b>              |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 380 А  | Главный юристконсульт                               |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 381 А(3 80А )                                  | Главный юристконсульт                               |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 382 А(3 80А )                                  | Главный юристконсульт                               |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 383  | Руководитель отдела                                 |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 384  | Старший юристконсульт                               |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел по медиапланированию и размещению</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 385  | Руководитель отдела                                 |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 386  | Менеджер по интернет-маркетингу                     |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 387  | Менеджер по планированию офлайн-медиа               |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел по работе с аптечными сетями</b>      |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 388  | Руководитель отдела                                 |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 389 А  | Руководитель группы по работе с ключевыми клиентами |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 390 А(3 89А )                                  | Руководитель группы по работе с ключевыми клиентами |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 391 А  | Администратор                                       |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 392 А(3 91А                                    | Администратор                                       |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| 1   | 2   | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 393<br>A(3<br>91A<br>)                                    | Администратор   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 394<br>A  | Менеджер по работе с ключевыми клиентами              |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 395<br>A(3<br>94A<br>)                                    | Менеджер по работе с ключевыми клиентами              |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 396<br>A(3<br>94A<br>)                                    | Менеджер по работе с ключевыми клиентами              |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел правового сопровождения проектов</b>             |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 397   | Главный юристконсульт по сопровождению проектов       |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 398   | Начальник отдела                                      |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 399   | Младший юрист   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел продаж по России</b>                             |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 400   | Руководитель отдела                                   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 401   | Национальный менеджер по работе с ключевыми клиентами |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 402   | Помощник менеджера                                    |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 403   | Тендер-менеджер                                       |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 404   | Оператор  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 405<br>A  | Менеджер по работе с ключевыми клиентами              |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 406<br>A(4<br>05A<br>)                                    | Менеджер по работе с ключевыми клиентами              |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел развития и обеспечения производства</b>          |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 407   | Менеджер по закупкам АФС                              |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел развития персонала и внутренних коммуникаций</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 408   | Руководитель группы по развитию компетенций           |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| 1   | 2  | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|---|--|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 409   | Тренер   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 410   | Руководитель группы по дистанционному обучению       |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 411   | Менеджер по дистанционному обучению                  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел товарных знаков и сопровождения проектов</b> |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 412   | Руководитель отдела                                  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 413   | Ведущий специалист по интеллектуальной собственности |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел управления талантами</b>                     |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 414   | Бизнес-партнер по персоналу                          |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 415   | Директор по управлению талантами                     |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 416   | Менеджер по подбору персонала                        |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 417<br>А  | Старший менеджер по подбору персонала                |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 418<br>А(4<br>17А<br>)                                | Старший менеджер по подбору персонала                |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 419<br>А(4<br>17А<br>)                                | Старший менеджер по подбору персонала                |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел управленческой отчетности</b>                |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 420   | Начальник отдела                                     |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 421   | Заместитель начальника отдела                        |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 422<br>А  | Экономист  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 423<br>А(4<br>22А<br>)                                | Экономист  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 424<br>А(4<br>22А                                     | Экономист  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| 1   | 2                          | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|---|----------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| )   |                            |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| <b>Отдел учета продаж</b>                             |                            |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 425   | Руководитель отдела        |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 426<br>А  | Аналитик                   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 427<br>А(4<br>26А<br>)                                | Аналитик                   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 428<br>А(4<br>26А<br>)                                | Аналитик                   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 429<br>А(4<br>26А<br>)                                | Аналитик                   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 430<br>А(4<br>26А<br>)                                | Аналитик                   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 431<br>А(4<br>26А<br>)                                | Аналитик                   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел фармаконадзора</b>                           |                            |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 432   | Руководитель отдела        |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 433<br>А  | Менеджер по фармаконадзору |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 434<br>А(4<br>33А<br>)                                | Менеджер по фармаконадзору |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 435<br>А(4<br>33А<br>)                                | Менеджер по фармаконадзору |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел финансового контроля маркетинга и продаж</b> |                            |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |

| 1   | 2  | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|---|--|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 436   | Консультант  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 437<br>А  | Администратор  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 438<br>А(4<br>37А<br>)  | Администратор  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 439<br>А(4<br>37А<br>)  | Администратор  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 440<br>А(4<br>37А<br>)  | Администратор  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 441   | Старший администратор                                |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 442   | Старший экономист                                    |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 443   | Экономист  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 444   | Руководитель отдела                                  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 445   | Менеджер   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел экономической безопасности</b>                       |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 446   | Начальник отдела                                     |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел эффективности и организационных улучшений</b>        |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 447   | Руководитель отдела                                  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 448   | Аналитик   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Патентный отдел</b>  |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 449   | Руководитель отдела                                  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 450<br>А  | Ведущий специалист по интеллектуальной собственности |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 451<br>А(4<br>50А<br>)  | Ведущий специалист по интеллектуальной собственности |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Подразделение по рекламе и маркетинговым коммуникациям</b> |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 452   | Руководитель по маркетинговым исследованиям          |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 453   | Директор по маркетинговым коммуникациям и рекламе    |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| 1   | 2                                  | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|---|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| <b>Подразделение управления бизнес-эффективностью</b> |                                    |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 454   | Руководитель подразделения         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Проектное управление</b>                           |                                    |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 455   | Начальник управления               |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 456   | Специалист по управлению проектами |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 457   | Менеджер проектов                  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Проектный офис</b>                                 |                                    |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 458<br>А  | Руководитель проектов              |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 459<br>А(4<br>58А<br>)                                | Руководитель проектов              |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 460   | Руководитель проектного офиса      |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Секретариат</b>                                    |                                    |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 461<br>А  | Секретарь                          |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 462<br>А(4<br>61А<br>)                                | Секретарь                          |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 463<br>А(4<br>61А<br>)                                | Секретарь                          |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 464<br>А(4<br>61А<br>)                                | Секретарь                          |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 465<br>А(4<br>61А<br>)                                | Секретарь                          |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Служба внутреннего аудита</b>                      |                                    |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 466   | Главный специалист                 |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 467<br>А  | Ведущий специалист                 |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| 1                                    | 2  | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|--------------------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 468<br>А(4<br>67А<br>)               | Ведущий специалист   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Служба Генерального Директора</b> |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 469                                  | Директор по безопасности   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 470                                  | Заместитель Генерального директора по коммерции и развитию                       |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 471                                  | Директор по информационным технологиям   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 472                                  | Советник Генерального директора по научной деятельности                          |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 473                                  | Заместитель генерального директора по маркетингу и продажам                      |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 474                                  | Советник генерального директора по стратегическому развитию                      |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 475                                  | Помощник руководителя  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 476                                  | Советник Генерального директора по инвестиционно-финансовой деятельности         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 477                                  | Директор по исследованиям и разработкам  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 478                                  | Генеральный директор   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 479                                  | Директор по персоналу  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 480                                  | Бизнес-ассистент   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 481                                  | Советник по регистрации и лицензированию   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 482                                  | Директор по стратегическому развитию   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 483                                  | Консультант по взаимоотношениям с государственными и общественными организациями |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 484                                  | Персональный ассистент   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 485                                  | Советник Генерального директора по корпоративным вопро-                          |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| 1  | 2   | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|  | сам   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 486  | Заместитель Генерального директора                                      |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 487  | Руководитель обособленного подразделения "Москва Сити"                  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 488  | Советник Генерального директора по экономике                            |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 489  | Финансовый директор   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 490  | Советник Генерального директора по развитию бизнеса                     |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 491  | Операционный директор   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 492  | Консультант Генерального директора по безопасности                      |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 493  | Советник Генерального директора по оптовому рынку лекарственных средств |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 494  | Руководитель службы внутреннего аудита                                  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Служба корпоративной безопасности</b>     |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 495  | Начальник службы корпоративной безопасности                             |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 496 А  | Главный специалист  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 497 А(4 96А )                                | Главный специалист  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 498 А(4 96А )                                | Главный специалист  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Субрегион "Восточная Европа и Кавказ"</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 499  | Менеджер по развитию стран  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 500  | Руководитель субрегиона   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Транспортное управление</b>               |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 501  | Заместитель директора по логистике                                      |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 502  | Водитель  | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |



| 1  | 2   | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 503  | Водитель  | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 504  | Водитель  | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 505  | Водитель  | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 506  | Водитель  | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 507  | Водитель  | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 508  | Водитель  | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 509  | Водитель  | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 510  | Водитель  | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 511  | Водитель  | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 512  | Водитель  | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 513  | Водитель  | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 514  | Менеджер по автомобильному транспорту                                   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Управление по контрактной разработке</b>                            |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 515  | Руководитель управления   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 516<br>А   | Менеджер проектов   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 517<br>А(5<br>16А<br>)   | Менеджер проектов   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 518  | Координатор проектов  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 519  | Младший менеджер проектов   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Управление по лицензированию</b>                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 520  | Директор по лицензированию и проверке соответствия надлежащим практикам |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Управление по науке, медицинской экспертизе и поддержке бизнеса</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 521  | Руководитель управления   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 522  | Медицинский советник ПНП  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 523  | Медицинский советник ПНП/МЖЗ  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 524  | Медицинский советник Гастро   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 525<br>А   | Медицинский советник ППП  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 526<br>А(5<br>25А  | Медицинский советник ППП  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| 1  | 2   | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| )  |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| <b>Управление по обращению ЛС, ИМН, БАД</b>                        |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 527  | Директор по обращению ЛС, ИМН, БАД                              |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 528  | Ассистент   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Управление финансового контроля и управленческой отчетности</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 529  | Руководитель управления   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 530  | Руководитель направления по международной финансовой отчетности |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 531  | Финансовый аналитик   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 532  | Финансовый менеджер   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Хозяйственный отдел офиса</b>                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 533  | Техник  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  | 2  |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 534  | Уборщик служебных помещений                                     |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 10.11.2022



Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

| Наименование структурного подразделения, рабочего места    | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия | Отметка о выполнении |
|--|--------------------------|------------------|-----------------|--|----------------------|
| 1  | 2                        | 3                | 4               | 5  | 6                    |
| Мероприятия по улучшению условий труда <b>не требуются</b> |                          |                  |                 |  |                      |

Дата составления: 10.11.2022